星辉互动娱乐股份有限公司

章程修正案

星辉互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 12月 8日召开

第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于修订<星辉互动娱乐股份有限公

司章程>的议案》。根据《中华人民共和国证券法》等相关规定，结合公司实际

情况，公司拟对《星辉互动娱乐股份有限公司章程》(以下简称《公司章程》)

相关条款进行修订，并提请股东大会授权董事会办理章程修订后的工商变更事宜。

一、《公司章程》具体修订情况如下：

原《公司章程》条款 修订后《公司章程》条款

第四十九条  公司下列对外担保行为，

须经股东大会审议通过：
(一)本公司及其控股子公司的对外担保

总额，达到或超过公司最近一期经审计净资

产的 50%以后提供的任何担保；
……

(七)对股东、实际控制人及其关联方提

供的担保。
公司为全资子公司提供担保，或者为控

股子公司提供担保且控股子公司其他股东按

所享有的权益提供同等比例担保，属于前款

第(一)项至第(四)项情形的，无需提交股东大

会审议。
公司为控股股东、实际控制人及其关联

方提供担保的，控股股东、实际控制人及其

关联方应当提供反担保。股东大会审议第一

款第(五)项担保事项时，应经出席会议的股

东所持表决权的三分之二以上通过。
股东大会在审议为股东、实际控制人及

其关联人提供的担保议案时，该股东或者受

该实际控制人支配的股东，不得参与该项表

决，该项表决须经出席股东大会的其他股东

所持表决权的半数以上通过。

第四十九条  公司下列对外担保行为，

须经股东大会审议通过：
(一)本公司及其控股子公司的对外担保

总额，达到或超过公司最近一期经审计净资

产的 50%以后提供的任何担保；
……
(七)对股东、实际控制人及其关联方提供

的担保；
(八)对除第(七)项规定外的其他关联人提

供的担保。
公司为全资子公司提供担保，或者为控

股子公司提供担保且控股子公司其他股东按

所享有的权益提供同等比例担保，属于前款

第(一)项至第(四)项情形的，无需提交股东大

会审议。
股东大会审议第一款第(五)项担保事项

时，应经出席会议的股东所持表决权的三分

之二以上通过。股东大会在审议为股东、实

际控制人及其关联人提供的担保议案时，该

股东或者受该实际控制人支配的股东，不得

参与该项表决，该项表决须经出席股东大会

的其他股东所持表决权的半数以上通过。

第一百二十三条  董事会应当确定对外

投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保

第一百二十三条  董事会应当确定对外

投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保

事项、委托理财、关联交易的权限，建立严

格的审查和决策程序；重大投资项目应当组

织有关专家、专业人员进行评审，并报股东

大会批准。
……

(二)提供担保的决策权限：
1、公司为他人债务提供担保，应当符

合本章程的规定，并经董事会或股东大会审

议。
本章程第四十九条规定的应由股东大会

审批的对外担保，必须经董事会审议通过后，

方可提交股东大会审批。
董事会审议公司为他人债务提供担保事

项时，必须经出席董事会会议的三分之二以

上董事同意，并经全体独立董事三分之二以

上同意。
 2、公司为自身债务提供担保，除下列

担保事项应当在董事会审议通过后提交股

东大会审议外，其他担保事项董事会可以审

查决定：
①单笔担保额超过公司最近一期经审

计净资产 10%的担保；
②连续十二个月内担保金额超过公司

最近一期经审计总资产的 30%的担保；
③连续十二个月内担保金额超过公司

最近一期经审计净资产的 50%且绝对金额

超过 5,000 万元的担保。
(三)关联交易(公司获赠现金资产和

提供担保除外)的决策权限：

……

事项、委托理财、关联交易的权限，建立严

格的审查和决策程序；重大投资项目应当组

织有关专家、专业人员进行评审，并报股东

大会批准。
……

(二)提供担保的决策权限：
公司为他人债务提供担保，应当符合本

章程的规定，并经董事会或股东大会审议。
本章程第四十九条规定的应由股东大会

审批的对外担保，必须经董事会审议通过后，

方可提交股东大会审批。
董事会审议公司为他人债务提供担保事

项时，必须经出席董事会会议的三分之二以

上董事同意。
(三)关联交易(公司获赠现金资产和提供

担保除外)的决策权限：
……

除上述修订条款外，《公司章程》其它条款保持不变。

星辉互动娱乐股份有限公司

董   事   会

二〇二一年十二月九日

	一、《公司章程》具体修订情况如下：